
● 3.5”-os érintő képernyő
● Esemény-szerkesztés funkció
● Hullámforma tárolás funkció
● Tárolás SD memória kártyán
● USB interfész
● Az adatok grafikus megjelenítése
● Készülékkel szállított PC analízis szoftver a mért adatok

archiválására
● AC és DC táplálás
● Tölthető telepes táplálás, nyolc óra működés egy töltéssel
● Hordozható, kis méret
● VFL funkció

MŰSZAKI ADATOK
Mérési paraméterek
Model TC-180A TC-180B

Dinamikus tartomány (1) 32/30 dB 28/26 dB
Optikai kábel típusa Eg-módusú optikai kábel

Hullámhossz 1310 nm/1550 nm
Pulzus szélesség (ns) 5/10/20/40/80/160/320/640/1280/2560/5120/10240/20480/Auto

Távolság (km) 0.3/1/3/5/10/30/60/120
Mérési idő 15, 30 s, 1, 2, 3 perc

Mérési holtzóna (2) 1.2 m
Osztási holtzóna (2) 8 m

Távolságmérés pontossága ±(1m+méréstartomány×3×10+mintavételezési felbontás)
VFL modul

Hullámhossz 650 nm
Kimenetei teljesítmény ≥-3 dBm

Mérési távolság 3 km
Általános adatok

Kijelző 3.5”-os TFT érintő LCD
Kommunikációs fényérzékelés hozzáférhető

Optikai interfész FC/UPC, vagy SC/UPC
Adattárolás SD kártya (4GB) > 10000 nyomcsoport

Adat interfész SD kártya interfész
Kommunikációs interfész USB

Működési hőmérséklet -10... 50°C
Tárolási hőmérséklet -20... 70°C

Nedvesség ≤95% (lecsapódás nélkül)
Méretek (mm) 125×225×60

súly (kg) 1 (teleppel)
Megjegyzések:
1. Az adatlap szeirinti értékek eléréséhez tipikus UPC csatlakozót kell használni. Az optikai szál törésmutatója által okozott bizonytalanságot a

készülk nem veszi figyelembe. A dinamikus tartomány mérése 120 km hatótávolság, 20480 ns impulzusszélesség és átlagos 3 perc mérsi
idő feltételek mellett történt.

2. Holt zóna mérési feltételei: A visszaverődének 10 km-en belül, a visszaverődési szintnek kisebb, mint -45 dB kell lennie, és a méréshez a
minimális impulzusszélességet kell használni
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